ПРОЕКТ

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Калинкинское сельское поселение

Администрация Калинкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «»               №

д. Калинкино

О внесении изменений в штатное расписание

администрации Калинкинского сельского поселения

      В соответствии с Постановлением коллегии администрации Кемеровской области от 26.11.2013 г. №524 о внесении изменений в постановление коллегии администрации Кемеровской области от 24.09.2010г. №423 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», с Уставом Калинкинского сельского поселения, ФЗ от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», законом КО от 30.06.2007 №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 01.09.2015 года штатную должность руководителя территориального организационно - распорядительного органа с окладом 5075 рублей.

2. Внести изменения в штатное расписание на 2015 год и изложить его в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста экономического блока Дзалбо Е.А..
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01.09.2015г.

Глава Калинкинского

сельского поселения                                                               П.Г. Березка

                                                                                                           ПРОЕКТ   Приложения № 1

К постановлению  №   от

                                                                                              Администрации Калинкинского

                                                                                                                  сельского поселения

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С 01.09.2015

	НАИМЕНОВАНИЕ ДОЛЖНОСТИ
	КОЛИЧЕСТВО СТАВОК
	ОКЛАД

	Глава сельского поселения
	1
	18512

	Руководитель территориального организационно-распорядительного органа
	1
	5075

	Главный специалист
	1
	4568

	Специалист 1 категории
	1
	3214

	Гл.специалист эконом.блока
	1
	4568

	Ведущий специалист
	1
	3214

	Водитель
	1
	4042

	Техничка
	1
	2049

	Итого:
	7
	45242